CONSIGLIO REGIONALE FRIULI'V. GIULIA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2025

Pagina 1
24/10/2024

MISSIONI E PROGRAMMI
\ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti

fissi lordi e

acquisto di
terreni

Contributi

agli

investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attivita'
finanziarie

Concessione
crediti di breve
termine

Concessione
crediti di
medio-lungo

termine

Altre spese per
incremento di
attivita'
finanziarie

Totale SPESE
PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione
01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

41.000,00

85.000,00

355.700,00

481.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41.000,00

85.000,00

355.700,00

481.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05 - MISSIONE 05 - Tutela
e valorizzazione dei beni €
attivita' culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale
Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Macroaggregati

0,00

481.700,00

0,00

0,00

0,00

481.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CONSIGLIO REGIONALE FRIULI'V. GIULIA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2026

Pagina 2
24/10/2024

MISSIONI E PROGRAMMI
\ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti

fissi lordi e

acquisto di
terreni

Contributi

agli

investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attivita'
finanziarie

Concessione
crediti di breve
termine

Concessione
crediti di
medio-lungo

termine

Altre spese per
incremento di
attivita'
finanziarie

Totale SPESE
PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione
01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

65.000,00

182.200,00

257.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

65.000,00

182.200,00

257.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05 - MISSIONE 05 - Tutela
e valorizzazione dei beni €
attivita' culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale
Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Macroaggregati

0,00

257.200,00

0,00

0,00

0,00

257.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Allegato n.12/4 al D.Lgs 118/2011

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA

2027

Pagina 3
24/10/2024

MISSIONI E PROGRAMMI
\ MACROAGGREGATI

Tributi in
conto capitale
a carico
dell'ente

Investimenti

fissi lordi e

acquisto di
terreni

Contributi

agli

investimenti

Altri
trasferimenti in
conto capitale

Altre spese in
conto capitale

Totale SPESE
IN CONTO
CAPITALE

Acquisizioni di
attivita'
finanziarie

Concessione
crediti di breve
termine

Concessione
crediti di
medio-lungo

termine

Altre spese per
incremento di
attivita'
finanziarie

Totale SPESE
PER
INCREMENTO
DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

201

202

203

204

205

200

301

302

303

304

300

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione
01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

55.000,00

175.200,00

242.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

55.000,00

175.200,00

242.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05 - MISSIONE 05 - Tutela
e valorizzazione dei beni €
attivita' culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale
Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Macroaggregati

0,00

242.200,00

0,00

0,00

0,00

242.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: ******kxkskxx
DATA FIRMA: 12/12/2024 16:09:10

NOME : MAURO BORDIN
CODICE FISCALE: ****%*kkxxx
DATA FIRMA: 12/12/2024 17:05:20



