PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 1

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA 2025

24/10/2024

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione											
01 - PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	41.000,00	0,00	0,00	0,00	41.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	85.000,00	0,00	0,00	0,00	85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	355.700,00	0,00	0,00	0,00	355.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	481.700,00	0,00	0,00	0,00	481.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregati	0,00	481.700,00	0,00	0,00	0,00	481.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 2

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA 2026

24/10/2024

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione		40.000				40.000.00					
01 - PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	182.200,00	0,00	0,00	0,00	182.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	257.200,00	0,00	0,00	0,00	257.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregati	0,00	257.200,00	0,00	0,00	0,00	257.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Pagina 3

SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE PREVISIONI DI COMPETENZA 2027

24/10/2024

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attivita' finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attivita' finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione 01 - PROGRAMMA 1 -	0,00	12.000.00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Organi istituzionali	,		•	,		,	,				,
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	175.200,00	0,00	0,00	0,00	175.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	242.200,00	0,00	0,00	0,00	242.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Macroaggregati	0,00	242.200,00	0,00	0,00	0,00	242.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: *********
DATA FIRMA: 12/12/2024 16:09:10

NOME: MAURO BORDIN
CODICE FISCALE: ********
DATA FIRMA: 12/12/2024 17:05:20